
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 11 de Outubro de 2022                                                                                            Edição Nº: 736 

1 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/10/2022 às 21:12:28

                               1 / 9



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 11 de Outubro de 2022                                                                                            Edição Nº: 736 

2 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/10/2022 às 21:12:28

                               2 / 9



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 11 de Outubro de 2022                                                                                            Edição Nº: 736 

3 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/10/2022 às 21:12:28

                               3 / 9



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 11 de Outubro de 2022                                                                                            Edição Nº: 736 

4 

 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/10/2022 às 21:12:28

                               4 / 9



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 11 de Outubro de 2022                                                                                            Edição Nº: 736 

5 

 

Decreto nº-246/2022. 
 

Data:11 de outubro de 2022. 
 
      
 
    O Prefeito  em Exercício do Município de Bom Sucesso-Pr., senhor José Roberto da 
Silva, usando as atribuições que lhe são conferidas por Lei resolve: 
 

-E X O N E R A R- 
 
    Art.1º- Exonera  a  pedido a senhora Neive Maria da Silva da Costa, matrícula nº-
203888, inscrita no CPF/MF-648.461.999-91 cargo  Comissionado Diretor da Secretaria Executiva do Gabinete CC-3. 
 
    Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se  o Decreto 
nº- 119/2022.     
 
    Bom Sucesso,-Pr.,  11 de outubro de 2022. 
    
 
 

 
José Roberto da Silva 

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/10/2022 às 21:12:28

                               5 / 9



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 11 de Outubro de 2022                                                                                            Edição Nº: 736 

6 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°49/2022 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 65/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022 
FUNDAMENTO LEGAL: Leis Federais nº. 8.666/1993, 10.520/2002. 
OBJETO: Registro de preços para aquisição de materiais de copa e cozinha destinadas aos Departamentos do 
município de Bom Sucesso, pelo período de 12 (doze) meses. 
VALOR TOTAL: R$ 3.782,30 (três mil, setecentos e oitenta e dois reais, e trinta centavos) 
CONTRATADA: GRIEBLER E GRIEBLER LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 30.195.733/0001-90 
DATA: 11/10/2022 
 
 
 
 

José Roberto da Silva 
Prefeito Municipal 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/10/2022 às 21:12:28

                               6 / 9



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 11 de Outubro de 2022                                                                                            Edição Nº: 736 

7 

 

EXTRATO CONTRATO Nº 057/2022 
 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - PR  
CONTRATADA: E.L.A DISTRIBUIDORA E COMERCIO, CNPJ 47.756.514/0001-35 
OBJETO: Aquisição de equipamentos de ar condicionado para Secretaria Municipal de Educação, conforme 
recursos provenientes do Termo de Compromisso PAR Nº 202003213-5, Processo n° 23400.001773/2020-58. 
VALOR: R$: 21.735,00 (Vinte e um mil setecentos e trinta e cinco mil reais). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
FUNDAMENTO: Pregão 023/2022 - Lei Federal 8.666/93 e Alterações Posteriores. 
ASSINATURA: 10 de outubro de 2022. 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/10/2022 às 21:12:28

                               7 / 9



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 11 de Outubro de 2022                                                                                            Edição Nº: 736 

8 

 

PORTARIA Nº-238/2022. 
 

DATA:  10 de Outubro de 2022. 
 
 

 
                                                                                                            -concede férias- 
 
    O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do 
Paraná, Senhor José Roberto da Silva, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
resolve: 
 

C O N C E D E R 
 
  

Art.1º- Concede a funcionária pública municipal,   Bruna Zonin Munaretto,  
matrícula nº-203488 cargo Comissionado Diretora do Departamento de Obras, 7(sete) dias de férias, relativo  
período de aquisitivo 04/01/21 a 03/01/22, para usufruir de 05/10/22 a 11/10/22 devendo retornar suas atividades 
normais em 13/10/22. 

  
  Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação, com efeitos 

retroativos a 05/10/22. 
    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
  
    Paço Municipal,10 de outubro de 2022. 
 
 
 
 

José Roberto da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 

 
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/10/2022 às 21:12:28

                               8 / 9



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 11 de Outubro de 2022                                                                                            Edição Nº: 736 

9 

 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 017/2022 
 

RATIFICAÇÃO 
 
 
 
OBJETO: Aquisição de combustíveis, etanol, gasolina e óleo diesel em atendimento a demanda da frota 
municipal. 
 
Considerando as informações, documentos e parecer da Procuradoria Geral do Município, contidos no Processo 
Administrativo n° 074/2022, RATIFICO a Inexigibilidade de Licitação n° 017/2022, em favor do: AUTO POSTO BOM 
SUCESSO EIRELI, inscrito no CNPJ 18.272.014/0001-20, com o valor global de R$ 1.859.000,00 (um milhão 
oitocentos e cinquenta e nove mil reais), com fundamento no Inciso I, do Artigo 25 e Artigo 26 da Lei 8.666/93. 
 

 
Gabinete do Prefeito, 11 de outubro de 2022. 

 
 
 
 

                                        
JOSÉ ROBERTO DA SILVA  

Prefeito Municipal (em exercício) 
 
 

                                 
 
 
                  

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/10/2022 às 21:12:28

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               9 / 9

http://www.tcpdf.org

		2022-10-11T21:12:28-0300




